
Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
1
2

3
4

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
1

2

3
4

Segunda Terça Quarta Quinta Sexta
1
2

3
4

Bacharelado em Ciência da Computação - Horários 2017/1
3 Semestre

Bacharelado em Ciência da Computação - Horários 2017/1

Intervalo
Metodologia Científica - 

Gubert
Fundamentos da Matemática - 

Miriam
Geometria Analítica e Algebra 

Linear - Rodrigo

Fundamentos da Matemática - 
Miriam

Introdução à computação - Tiago

Sociologia- Eduardo
Geometria Analítica e Algebra 

Linear - Rodrigo
Algoritmos e Programação I - 

Roger Leitura e Produção de Textos - Paula

1 Semestre

Algoritmos e Programação I - 
Roger

Arq. Computadores - 
Vanessa Cálculo II - Marsoé Estrutura de Dados - Gubert

Linguagem e Programação II - 
Tiago Banco de Dados - Edimar

Bacharelado em Ciência da Computação - Horários 2017/1
4 Semestre

Linguagem e Programação 
III - Ronaldo

Engenharia de Software - 
Substituto

Arquitetura e Organização de 
computadores II - Vanessa Banco de Dados II - Edimar Estrutura de Dados II - Roger

Intervalo
Linguagem e Programação 

III - Ronaldo
Engenharia de Software - 

Substituto
Arquitetura e Organização de 

computadores II - Vanessa Banco de Dados II - Edimar Estrutura de Dados II - Roger

Intervalo
Arq. Computadores - 

Vanessa Cálculo II - Marsoé Estrutura de Dados - Gubert
Linguagem e Programação II - 

Tiago Banco de Dados - Edimar


